ASSOCIAÇÃO DA COMISSÃO BRASILEIRA DE VA’A

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E

EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Associação da Comissão Brasileira de Va’a (CBVAA), Sr. Fagner

Augusto de Magalhães, no uso de suas atribuições legais, publica o edital de

convocação da ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA, a ser

realizada no dia 12 de outubro de 2019, às 9:00 horas, na Marina da Glória,

Av. Infante Dom Henrique, S/N – Glória, Rio de Janeiro – RJ, com a presença

da maioria de seus membros, em primeira convocação, e as 10:00 horas, com

a presença de qualquer número de membros, para deliberar sobre os seguintes

assuntos:

1 – Aprovação do Balanço financeiro 2.018;

2 – Aprovação do novo Estatuto Social;

3 – Definição da data de eleição para gestão substitutiva em 2.020;

4 - Discussão do calendário 2.020;

5 – Proposta orçamentária 2.020

São Paulo, 26 de setembro de 2019.